
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA RE ITORIA N. O:> /2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando HIS n. 125, de 15/12/2005, 

R E S O L V E: 

Designar o ::.ervidor Vicente Carlos Rodrigues Alvarez Dobroruka, 
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função je Subchefe do 
Departamento de História, a partir de 3/1/2006. 

Brasília, 03 de ~.<Úw, de 2006. 

Timothy Martin Mulhol land 
Reitor 


